
WintherNørgaard ApS

CVR-nr.: 42242179

H C Andersens Vej 151
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Sanne Winther Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WintherNørgaard ApS
H C Andersens Vej 151
9800 Hjørring

CVR-nr.: 42242179
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 138.777 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.500	-6.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.500	-6.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		117.800	0
Andre finansielle indtægter		32.548	20.000
Øvrige finansielle omkostninger		-131	-1
Ordinært resultat før skat		144.717	13.874
Skat af årets resultat		-5.940	-2.992
Årets resultat		138.777	10.882
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		16.777	10.882
I alt		138.777	10.882

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.324	220.000
Tilgodehavender i alt		300.324	220.000
Likvide beholdninger		58.549	525
Omsætningsaktiver i alt		358.873	220.525
AKTIVER I ALT		378.873	240.525

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		17.210	433
Forslag til udbytte		122.000	0
Egenkapital i alt		179.210	40.433
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		190.600	197.100
Skyldig selskabsskat		9.063	2.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.663	200.092
Gældsforpligtelser i alt		199.663	200.092
PASSIVER I ALT		378.873	240.525

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0